
 
У К Р А Ї Н А 

 

ГУЖ ІВ СЬ КИЙ  ЛІЦ ЕЙ   

ІЧНЯН СЬ КОЇ М ІСЬ КО Ї РА ДИ  

 

Н А К А З 

 

01. 09. 2023                                                                                                 № 62  

Про організацію  індивідуальної 

(сімейної (домашньої) форми  

навчання в 2023-2024 навчальному році 

 

 Відповідно до законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», наказу Міністерства освіти і науки України  12 січня 2016 року № 8 (у 

редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 10 лютого 2021 року № 

160 Про внесення змін до деяких наказів Міністерства освіти і науки України), 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 19 квітня 2021 р. за № 528/36150 

з метою здобуття учнями загальної середньої освіти за індивідуальною формою 

(сімейна(домашня)форма)  для осіб, які разом з батьками перебувають за 

кордоном та які  виявили бажання організувати освітній процес самостійно з 

урахуванням здібностей, інтересів, потреб, мотивації, можливостей і досвіду 

своїх дітей, для забезпечення їх індивідуального темпу здобуття освіти 

НАКАЗУЮ: 

1.Організувати індивідуальне навчання (сімейна(домашня)форма) з 

01.09.2023 року для учнів: 

 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я,  по батькові Дата народження Клас 

1.  Бреславська Соломія Петрівна  24.04.2014 5 

2.  Мотичка Мирон Іванович 03.11.2014 4 

3.   Мотичка Олег Ярославович 29.07.2014 4 

4.  Мотичка Євген Ярославович 06.03. 2012 6 

5.  Зуєва Арина  Денисівна  06.03. 2012 6 

6.  Зуєв В’ячеслав Денисович 22.06.2009 9 

 

2.  Заступнику директора з навчально-виховної роботи Валентині Ляшко: 



 2.1. Організувати оцінювання навчальних досягнень з періодичністю, 

визначеною законодавством.  

2.2. Провести методичні консультації з педагогічними працівниками, які 

працюють з учнями за індивідуальною формою (сімейною (домашньою) 

навчання  щодо ведення  шкільної документації. 

                                                                     До  06.09.2023 року,  постійно 

 2.3. Розробити на основі освітньої програми закладу індивідуальні 

навчальні плани згідно із кількістю предметів інваріантної складової робочого 

навчального плану   і подати їх на погодження. 

До  08.09.2023 року 

 2.4. Розробити та погодити письмово з батьками учнів (особами, які їх 

замінюють) графік консультацій, річного оцінювання для учнів, які будуть 

навчатися  за сімейну (домашню)  формою.  

 2.5. Фіксувати консультації, підсумкове оцінювання у журналах відповідно 

до Переліку обов’язкової ділової документації, рекомендованого Міністерством 

освіти і науки, молоді та спорту України для використання у закладах загальної 

середньої освіти, з урахуванням загальних вимог щодо ведення класних 

журналів. 

Упродовж  2022-2023 навчального року 

2.6.Узагальнити наказом по навчальному закладу підсумки сімейного 

(домашнього) навчання учнів.  

  Травень 2024 року 

3. Класним керівникам: 

3.1 Забезпечити постійний взаємозв’язок  з батьками учнів, які навчаються  

за сімейною (домашньою) формою, враховувати побажання учнів та їх батьків 

під час організації консультацій. 

 Упродовж  2023-2024 навчального року 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

               Директор                                                   Тетяна ІВЧЕНКО 
 


	У К Р А Ї Н А
	ГУЖІВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ

